（様式　1）

山口市スポーツ少年団新規登録申請書

[bookmark: _GoBack]　　年　　　月　　　日

山口市スポーツ少年団
本部長　　藤本　孝治　様

	団名

	住所

	代表者名

	印

山口市スポーツ少年団本部規程第５条登録に基づき、下記書類を添えて貴スポーツ少年団への登録を申請します。つきましては、山口市スポーツ少年団基本方針に従うとともに山口市内におけるスポーツ少年団の育成指導及びその調和を図ります。

	1
	提出書類

	（1）
（2）
	山口市スポーツ少年団新規登録申請書（様式1）
山口市スポーツ少年団登録用紙（様式2）

以　　上